RESULTATLISTA

ÖSTRA BLEKINGE SKYTTEKRETS

KRETSMÄSTERSKAP FALLING TARGET 
2009-10-24
I

KARLSKRONA 
Luftvapenhall

Arrangörer
Jämjö skf
KA 2 skf 

Finalomgång Östra Blekinge skyttekrets kretsmästerskap Falling Target 2009-10-24
Mästerskap sittande

Mikael Andersson
Eringsboda/Backaryd
Guldmedalj

Simon Magnusson
Jämjö

Silvermedalj

Viktor Sturkman
Jämjö

Bronsmedalj

Oliwer Hansson
KA 2

Bronsmedalj

Mästerskap stående
Mats Fagerström
KA 2

Guldmedalj

Herman Fagerström
KA 2

Silvermedalj 
Inget mästerskap/medaljer i klass Motionär
Finalomgångar sittande


Mikael Andersson
Eringsboda/Backaryd
10

Ted Karlsson
Jämjö
6


Mikael Andersson 
10


Oliwer Hansson
6
Oliwer Hansson
KA 2
9



Nadja Dolgova
Jämjö
8




Mikael Andersson 
10



Simon Magnusson
7
Erica Petersson
Jämjö
6

Simon Magnusson
Jämjö
10


Simon Magnusson
9



Viktor Sturkman
7
Viktor Sturkman
Jämjö
8
Julia Engman
Jämjö
6
Finalomgång stående
Herman Fagerström
KA 2
3
Mats Fagerström
KA 2
7
Förutsättningar:

Prickstorlek sittande 
6  
5  
4,5  
4  
4



Stående 
10 
8   
6  
5  
4  

Samma storlek i grundomgång och finalskjutningen
Skjuttid grundomgång
sittande 30s/skott, finalomgång 15s/skott


Stående 30s/skott, finalomgång 30s/skott

Medaljerna kommer att utdelas på kretsens årsmöte 2010
Resultatlista Östra Blekinge skyttekrets kretsmästerskap Falling Target 2009-10-24
L 9


Julia Engman
Jämjö
5
3
3
1
3
=
15
Hpr
Ted Karlsson
Jämjö
1
3
4
5
2
=
15 
Hpr
Jonathan Engman
Jämjö
2
3
2
2
2
=
11 
Hpr
Sabina Nordahl
Jämjö
2
3
0
2
3
=
10 
Hpr
Cassandra Andersson
Kättilsmåla
3
0
2
1
2
=
8 
Hpr
Lina Magnusson
Jämjö
1
1
2
1
0
=
5 
Hpr
L 11
Viktor Sturkman
Jämjö
5
5
3
4
5
=
22 
Hpr
Simon Magnusson
Jämjö
4
3
3
2
3
=
15 
Hpr
Elias Petersson
Jämjö
1
2
3
3
3
=
12 
Hpr
Johan Fagerström
KA 2
0
1
3
2
4
=
10 
Hpr
L 13
Mikael Andersson
Eringsboda/Backaryd
5
5
5
5
5
=
25 
Hpr
Erica Petersson
Jämjö
4
5
5
2
5
=
21 
Hpr
Oliwer Hansson
KA 2
4
4
3
3
5
=
19 
Hpr
L15r

Nadja Dolgova
Jämjö
4
3
4
3
3
=
17 
Hpr
Emil Petersson
Jämjö
3
2
3
3
3
=
14 
Hpr
L Stå









Herman Fagerström
KA 2
3
2
3
4
1
=
13 
Hpr
Mats Fagerström
KA 2
3
2
3
1
3
=
12 
Hpr
LM









Sten-Åke Andersson
Eringsboda/Backaryd
4
5
5
5
5
=
24 
Hpr
Michail Dolgov
Jämjö
4
5
3
4
2
=
18 
Hpr
Tack vare välvilliga sponsorer så delades det ut hederspriser till samtliga deltagare


2009-10-26
Lars-Göran Kennland

Lars-Göran Kennland

Jämjö skytteförening
